Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

NU-Transport B.V.

Gegevens onderneming

3

21-12-2023
F.05/23/161
NL:TZ:0000285491:F001
23-05-2023

mr. S. Boot
mr D.]J.J. Vrijbergen

23-06-2023
1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid NU-Transport B.V., 23-06-2023

gevestigd te (7041 GW) 's-Heerenberg aan de Weteringstraat 17,

mE1

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 75296349.

Ondanks vele pogingen daartoe is de curator er niet in geslaagd om in contact
te komen met de bestuurder van de gefailleerde vennootschap. Dit heeft
vanzelfsprekend gevolgen voor (de juistheid van) de informatie in dit verslag.
Blijkens de wel aanwezige gegevens is de vennootschap statutair gevestigd te
Warnsveld. Laatst bekende feitelijke vestigingsplaats was 's-Heerenberg aan
de Weteringstraat 17. Aldaar heeft de curator niets aangetroffen. Uit
informatie van de eigenaar van het genoemde adres is gebleken dat de
huurrelatie eind 2022 is beéindigd. Middellijk aandeelhouder en bestuurder is

de heer A. Khazaryan.

In de afgelopen verslagperiode is het nog niet gelukt om in contact te komen 21-09-2023
met de bestuurder van de gefailleerde vennootschap. In dit kader zullen in de 2
komende verslagperiode de nodige (rechts)maatregelen worden getroffen.

Na zonder succes te zijn opgeroepen bij de Rechter-Commissaris, is de 21-12-2023
bestuurder op last van de Rechter-Commissaris in verzekerde bewaring 3

gesteld. Tijdens de voorgeleiding die daarop volgde, zijn afspraken gemaakt

om te komen tot een adequate informatieverstrekking aan de curator. In

afwachting daarvan is de bewaring geschorst.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=64a09ba4-67f9-ed11-a879-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b0ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Activiteiten onderneming

Blijkens de inschrijving in het handelsregister hield de vennootschap zich bezig
met goederenvervoer over de weg, expeditie en opslag.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018

2019

Toelichting financiéle gegevens

Bron: jaarrekening 2019 zoals gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel.
Overige cijfers zijn de curator niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
23-5-2023
t/m

22-6-2023

van
22-6-2023
t/m

21-9-2023

van
22-9-2023
t/m

21-12-2023

Winst en verlies Balanstotaal
€ 15.000,00

€ 134.506,00

23-06-2023

1

23-06-2023
1

23-06-2023

1

23-06-2023
1

23-06-2023

1

21-09-2023

2

21-12-2023
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 0 min
2 14 uur 36 min
3 21 uur 54 min
totaal 62 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van de vennootschap is Artina Holding B.V.,
van welke vennootschap op haar beurt de heer A. Khazaryan enig
aandeelhouder en bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Van lopende procedures is de curator niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Uit informatie verkregen van de assurantietussenpersoon kan worden
opgemaakt dat de lopende (transport)verzekeringen wegens wanbetaling zijn
geroyeerd.

1.4 Huur

Uit informatie van de (oud-)verhuurder is gebleken dat de huur met betrekking
tot het adres Weteringstaat 17 te 's-Heerenberg in december 2022 is
geéindigd. Of een nieuwe huurovereenkomst is aangegaan, is de curator niet
bekend.

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend. Het failissement is aangevraagd door een schuldeiser en bij
verstek uitgesproken.

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 23-06-2023

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-06-2023
1

5

Toelichting

Volgens de Kamer van Koophandel waren er in het jaar voor faillissement 5
werknemers in dienst. Deze zijn in het najaar van 2022 uit dienst gegaan. Wel
heeft een aantal werknemers nog een vordering op de gefailleerde
vennootschap wegens vakantiegeld en vakantiedagen. Hiervoor is het UWV
ingeschakeld.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met (voormalig) werknemers en UWV. 23-06-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Hiervan is niet gebleken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-06-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-06-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris (kantoor)
Voertuigen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er lijkt sprake te zijn van een zeer geringe kantoorinventaris en enkele (lease-

Jvoertuigen. Hier wordt nog nader onderzoek naar verricht.

Met betrekking tot de voertuigen is aangifte gedaan van verduistering. Als
gevolg daarvan is één van de voertuigen gelokaliseerd en veilig gesteld. De
locatie van een tweede voertuig is nog onbekend. Ook ten aanzien van de

(kantoor)inventaris vindt nog onderzoek plaats.

Beide voertuigen en de kantoorinventaris zijn inmiddels terecht. In de

komende verslagperiode zal getracht worden deze te gelde te maken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
Onbekend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie en bestudering.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

23-06-2023

1

21-09-2023
2

21-12-2023
3

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1



Toelichting andere activa

(Nog) niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

Boedelbijdr.

€0,00

Mogelijk zal nog sprake zijn van debiteurenvorderingen. Na ontvangst van de
administratie zal hier mogelijk meer duidelijkheid over kunnen worden

gegeven.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 192,46

Toelichting vordering van bank(en)

De vennootschap bankierde bij de ING Bank. De bank heeft een vordering

ingediend ad € 192,46.

23-06-2023

1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

21-12-2023
3

23-06-2023
1

23-06-2023

1



5.2 Leasecontracten

De curatoris doende om een en ander te inventariseren.

Gebleken is dat alle leasevoertuigen voor datum faillissement al aan de
leasemaatschappijen zijn afgegeven/door de leasemaatschappijen zijn
ingenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Onbekend.

5.4 Separatistenpositie

Onbekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud
Onbekend.

5.6 Retentierechten

Onbekend.

5.7 Reclamerechten
Onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Nog niet bekend.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie met de bank(en) en leasemaatschappijen.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

23-06-2023

1

21-09-2023
EEZ

23-06-2023

1

23-06-2023

1

23-06-2023
mE1

23-06-2023
mE1

23-06-2023
EE

23-06-2023
=R

23-06-2023

1



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023

1

23-06-2023

1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023

1



7.1 Boekhoudplicht

Hier dient nader onderzoek naar te worden verricht.

Dit onderzoek loopt nog.

Dit onderzoek loopt nog.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie het onderdeel "algemene gegevens" van dit verslag.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Onbekend.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onbekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onbekend.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onbekend.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Wegens gebrek aan informatie en administratie is hier nog geen uitspraak over
te doen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen.

23-06-2023
1

21-09-2023
2

21-12-2023
3

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023
1

23-06-2023

1

23-06-2023
1

23-06-2023
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

23-06-2023
€ 75.752,73

1

21-09-2023
€ 96.824,73

2
8.3 Pref. vord. UWV

21-12-2023
€ 96.980,73

3
8.4 Andere pref. crediteuren

21-09-2023
€ 850,03

2
Toelichting
Dit betreft een vordering van een voormalig werknemer.

21-12-2023
€ 1.884,48

3
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode is de vordering van de aanvrager van het
faillissement ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

23-06-2023
16

1

21-09-2023
38

2

21-12-2023
41

mE3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€95.621,03

€ 469.625,77

€ 474.947,87

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vermoedelijk zal het failissement worden opgeheven bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met
crediteuren.

23-06-2023
1

21-09-2023
2

21-12-2023
3

23-06-2023
1

23-06-2023
1

21-09-2023
2

21-12-2023
E3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Onbekend.

9.2 Aard procedures

Onbekend.

9.3 Stand procedures
Onbekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

Onbekend.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bestuurder opsporen en informatie vergaren.

Bestuurder opsporen en informatie vergaren.

e Nadere informatie van bestuurder verkrijgen (waaronder administratie);
e verkoop voertuigen en kantoorinventaris;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e crediteuren inventariseren.

23-06-2023
EE
23-06-2023
EE
23-06-2023
mE1
23-06-2023
mE1
23-06-2023
EE
21-09-2023
| 2
21-12-2023
X3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is op dit moment nog niet bekend.
Dat is op dit moment nog niet bekend.

I Dat is op dit moment nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 21-3-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve van het
opstellen van onderhavig verslag.

Bijlagen

Bijlagen

23-06-2023
EE
21-09-2023
EEZ
21-12-2023
3
21-12-2023
3
23-06-2023
EE
21-09-2023
[ 2
21-12-2023
mE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


